
N. DEL 
PROVVEDI
MENTO

DATA DEL 
PROVVEDIMENTO OGGETTO DELLA PROCEDURA SCELTA DEL CONTRAENTE DITTE PARTECIPANTI AGGIUDICATARIO

IMPORTO 
AGGIUDICAZIONE 

IVA ESCLUSA

PERIODO  
DELL'AFFIDAMENTO 

DET 775 03/10/2022

PROCEDURA PER LA FORNITURA DI RESCUE 
BALOON OCCLUSION CATHETER REBOA - 
PROCEDURA NEGOZIATA PER LA 
FORNITURA DI ULTERIORI DISPOSITIVI 
MEDICI PER RADIOLOGIA INTERVENTISTICA.

PROCEDURA NEGOZIATA ART. 63 C. 3 LETT 
B. D. LGS. 50/2016 E SS.M.I. (**) Med Italia Biomedica Srl Med Italia Biomedica Srl 34.040,00 1/10/2022 – 31/01/2027

DET 777 03/10/2022

 
FORNITURA DI N.1 ACCESSORIO PER 
INSUFFLAZIONE CO2 DELLA COLONNA 
LAPAROSCOPICA 4K PER U.O. CHIRURGIA 
GENERALE.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) Olympus Italia Srl 1.524,00 €                        

DET 778 03/10/2022
 
FORNITURA DI N. 2 BILANCE PESAPERSONE ORDINE DIRETTO MEPA 3M FORNITURE SRLS 1.584,00 €                        

DET  781 03/10/2022

ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARIA_2021_025.3 PER LA FORNITURA DI 
FARMACI ADESIONE ARIA

Pierre Fabre Pharma S.r.l. - 
Mylan Italia S.r.l. - Hikma Italia 
S.p.a. - G.L. Pharma Italy srl - 
Accord Healthcare Italia Srl - 
FRESENIUS KABI ITALIA SRL 

CON UNICO SOCIO 30.436,91 €                      03/10/2022 - 30/06/2025 (*)

DET 782 03/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DEL 
FARMACO HUMIRA

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) ABBVIE SRL ABBVIE SRL 1.920,00 €                        03/10/2022 - 02/10/2023

DET 783 04/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DI VARI 
DOSAGGI DEL Farmaco inlyta

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) PFIZER SRL PFIZER SRL 67.287,65 €                      04/10/2022 -  05/10/2023

DET  787 04/10/2022

ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARIA_2021_030 LOTTO 28 FORNITURA DI 
GUANTI CHIRURGICI E NON ADESIONE ARIA Clini-Lab S.r.l. 22.440,00 €                      04/10/2022 - 02/10/2025 (*)

DET 792 05/10/2022
FORNITURA DI TRAPANI CORNEALI RADIALI 
C/SUZIONE STERILI VARIE MISURE

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**)

E.JANACH - NEW TECH SPA - ALFA 
INTES NEW TECH SPA 13.260,00 €                      04/10/2022 - 03/10/2025

796 05/10/2022

ACQUISTO TRAMITE PIATTAFORMA MEPA 
DI N.1 LICENZA AUTOCAD E N.2 DITTAFONI 
DA UTILIZZARSI SU POSTAZIONI DI 
REFERTAZIONE E CONTROLLO DI PAZIENTI 
COVID.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A   D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) One Team Srl - AgfaGevaert S.p.A

One Team Srl - AgfaGevaert 
S.p.A 1.610,00

DELIB 741 06/10/2022

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TURNI DI 
GUARDIA MEDICA DIURNA E TURNI DI 
REPERIBILITÁ NOTTURNA E FESTIVA DI 
MEDICI DI PSICHIATRIA PRESSO IL PRESIDIO 
OSPEDALIERO “OSPEDALE MAGGIORE DI 
CREMA” DELL’ASST DI CREMA  PER IL  
PERIODO 02/10/2022 – 31/03/2023

PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36 C. 2 LETT 
B) D. LGS. 50/2016 E S.M.I. 

PEDIACOOP SOC. COOPERATIVA - 
ALTAVISTA SOC. COOP. SOCIALE ARL

PEDIACOOP SOC. 
COOPERATIVA 213.120,00 €                    02/10/2022 -31/03/2022

U.O. GESTIONE  ACQUISTI    RESPONSABILE DR.SSA EMMA  BOLZANI

INFORMAZIONI AGGIUDICAZIONE PROCEDURE
 MESE DI OTTOBRE  2022

Pagina 1 di 6



DET 797 06/10/2022

ADESIONE AI LOTTI 4-5 DELL’ACCORDO 
QUADRO CONSIP “DIALISI 4” PER LA 
FORNITURA DI TRATTAMENTI DIALITICI E DI 
PRODOTTI E SERVIZI CONNESSI PER LE 
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - DITTA 
ESTOR SPA. ADESIONE CONSIP Estor Spa € 35.962,50 06/10/2022 - 05/10/2027

DET 798 07/10/2022

ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2017_052 PER LA FORNITURA DI 
STRUMENTAZIONE CHIRURGICA, 
ARCA_2017_066, ARCA_2019_064 E 
ARIA_2021_030 PER LA FORNITURA DI 
DISPOSITIVI MEDICI, ARCA_2017_101 PER 
LA FORNITURA DI CONSUMABILI PER 
LABORATORIO, ARIA_2021_025.3 E 
ARIA_2022_027.2 PER LA FORNITURA DI 
FARMACI ADESIONE ARIA

MOVI S.P.A. - AIR LIQUIDE 
MEDICAL SYSTEMS  SRL - 

APTACA S.p.A. - Coloplast Spa - 
CEA SPA - TEOFARMA S.R.L. - 

TILLOMED Italia Srl 36.074,97 €                      07/10/2022 - 29/09/2025 (*)

DEL 744 07/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DI 
FARMACI VARI - NAGLAZYME 5 MG

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) SCIENSUS INTERNATIONAL B.V. SCIENSUS INTERNATIONAL B.V. 769.584,20 €                    10/10/2022 - 09/10/2023

DEL 744 07/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DI 
FARMACI VARI - SPRYCEL 50 MG

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) BRISTOL-MYERS SQUIBB SRL BRISTOL-MYERS SQUIBB SRL 66.678,20 €                      10/10/2022 - 09/10/2023

DEL 745 07/10/2022

ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARIA_2022_083  - LOTTO UNICO - PER LA 
FORNITURA DI METADONE ADESIONE ARIA

L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti 
Società di Esercizio S.p.A. 130.646,40 €                    07/10/2022 - 29/09/2024 (*)

DET 800 12/10/2022 PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI RITIRO REFERTI LIS TRAMITE 
PORTALE WEB IN FARMACIA E DI INVIO SMS 
AL CITTADINO.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) Dedalus Italia SpA Dedalus Italia SpA 27.025,00  12/10/2022 – 11/10/2022

DET 804 13/10/2022
PROCEDURA PER LAA FORNITURA DEL 
FARMACO REBIF 22 MICROGRAMMI 

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) MERCK SERONO SPA MERCK SERONO SPA 18.612,00 €                      13/10/2022 - 12/10/2023

DET. 806 14/10/2022

ADESIONE ALLA CONVENZIONE  
ARCA_2017_073 PER LA FORNITURA DI 
DISPOSITIVI MEDICO-CHIRURGICI, 
ARCA_2019_064.4 PER LA FORNITURA DI 
DISPOSITIVI DI MEDICAZIONE, 
ARCA_2019_001.18, ARIA_2021_025.3 E 
ARIA_2022_027.2 PER LA FORNITURA DI 
FARMACI

ADESIONE ARIA

MEDTRONIC ITALIA S.P.A. - 
MONICO SPA - SMITH & 

NEPHEW SRL - MSD ITALIA 
S.R.L. - ISTITUTO GENTILI SRL - 
INCA-Pharm S.r.l. - Mylan Italia 

S.r.l. 66.051,57 €                      14/10/2022 - 30/06/2025 (*)

DET 809 17/10/2022

FORNITURA DI N.5 TESTINE CARESCAPE 
PARAMETER DOCK U.O. RIANIMAZIONE. 
PIANO DI RIORGANIZZAZIONE SANITARIA – 
D.L. 34/2020 - CUP: G99J20000970001.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) BIMAL SRL BIMAL SRL € 1.930,00

DET 810 17/10/2022
FORNITURA DI MINI-CAUTERIO OFTALMICO 
PUNTA FINE A TEMPERATURA VARIABILE

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**)

FIAB SPA - BEAVER VISITEC 
INTERNATIONAL BEAVER 2.268,00 €                        18/10/2022 -17/10/2025

DET 818 19/10/2022

PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE 
DELL'APPLICATIVO ADIWEB.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) Tekne Srl Tekne Srl € 12.810,00 01/08/2022-16/04/2024

DET.  819 19/10/2022
PROCEDURA PER LSA FORNITURA DEL 
FARMACO QUTENZA

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) GRUNENTHAL ITALIA SRL GRUNENTHAL ITALIA SRL 9.143,00 €                        19/10/2022 - 18/10/2023

DET. 820 19/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DI 
FARMACI VARI - ESMOLOLO 10 ML

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) BAXTER SPA BAXTER SPA 885,00 €                            19/10/2022 - 18/10/2023

DET. 820 19/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DI 
FARMACI VARI - POTASSIO LATTATO 2 ML

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) MONICO SPA MONICO SPA 395,00 €                            19/10/2022 - 18/10/2023

Pagina 2 di 6



DET. 820 19/10/2022

PROCEDURA PER LA FORNITURA DI 
FARMACI VARI - SOLUZIONE GLUCOSATO 
5%

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**)

B.BRAUN MILANO SPA - FRESENIUS 
KABI ITALIA SRL B.BRAUN MILANO SPA - 3.760,00 €                        19/10/2022 - 18/10/2023

DET 822 20/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DEL 
FARMACO LUCENTIS.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) Novartis Farma SpA Novartis Farma SpA 45.000,00 20/10/2022-31/12/2022

DET. 823 20/10/2022

ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2017_052 PER LA FORNITURA DI 
STRUMENTAZIONE CHIRURGICA, 
ARCA_2018_078 E ARCA_2019_064.2 PER 
LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI, 
ARCA_2019_001.7 E ARIA_2021_025.3 E 
ARIA_2022_027.2 PER LA FORNITURA DI 
FARMACI ADESIONE ARIA

Applied Medical Distribution 
Europe BV - Filiale Italiana - 

EUROFARM S.p.A. - PFIZER SRL - 
Essity Italy S.p.A. - ARISTO 

PHARMA ITALY S.R.L. - Mylan 
Italia S.r.l. - SANOFI S.r.l. - 

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE 
ANGELINI FRANCESCO 

A.C.R.A.F SPA 23.090,21 €                      20/10/2022 - 30/06/2025 (*)

DET. 824 20/10/2022

PROCEDURA PER LA FORNITURA DI 
MEDICAZIONI IN POLIURETANO 
TRASPARENTE CON TAMPONE IN GEL CON 
CLOREXIDINAGLUCONATO AL 2%PER IL 
FISSAGGIO I.V.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) 3M ITALIA SRL 3M ITALIA SRL 10.320,00 €                      20/10/2022 - 19/04/2023

DET. 825 20/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DEL 
FARMACO XELJANZ 5 MG CPRS RIVESTITE

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) PFIZER  S.r.l. PFIZER I S.r.l. 18.732,95 €                      21/10/2022 - 20/10/2023 

DET 826 20/10/2022 ULTERIORE ADESIONE ACCORDO QUADRO 
ARIA_2021_014 – LOTTO 1 PER LA 
FORNITURA DI “DISPOSITIVI DI 
PROTEZIONE”. ADESIONE ARIA Svas Biosana SpA € 88.357,50 17/10/2022 - 26/01/2023 (*)

DELIB 774 21/10/2022

AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 63, 
COMMA 2, LETT. C) DEL D.LGS. 50/2016 DEL 
SERVIZIO DI GUARDIANIA, PER LE 
NECESSITA’ DELL’ASST DI CREMA, NELLE 
MORE DELL’ATTIVAZIONE DI NUOVA 
CONVENZIONE ARIA. CIG 94499243FB. PROCEDURA NEGOZIATA ART. 63 C. 2 LETT. 

C  D. LGS. 50/2016 RTI 4 VIGILANZA RTI 4 VIGILANZA 224.977,76 €                    21/08/2022 - 31/03/2023

DET 829 21/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DEL 
FARMACO IMBRUVICA IN VARI DOSAGGI

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) JANSSEN-CILAG SPA JANSSEN-CILAG SPA 76.390,30 €                      21/10/2022 - 20/10/2023

DET. 830 24/10/2022

ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2017_066 PER LA FORNITURA DI 
STRUMENTAZIONE MEDICO-CHIRURGICA, 
ARCA_2017_101, ARCA_2019_064.3 E 
ARCA_2019_064.4 PER LA FORNITURA DI 
DISPOSITIVI MEDICI, ARIA_2021_095.4 E 
ARIA_2022_067 PER LA FORNITURA DI 
VACCINI ADESIONE ARIA

Air Liquide Medical Systems 
S.r.l. - Aptaca S.p.A. .- Cardinal 

Health Italy 509 S.r.l. - 
WALDNER TECNOLOGIE 

MEDICALI SRL A SOCIO UNICO - 
SANOFI S.r.l. - MSD ITALIA 

S.R.L. 61.036,80 €                      24/10/2022 - 19/10/2023 (*)

Pagina 3 di 6



DET 831 24/10/2022

FORNITURA DI MASCHERINE CHIRURGICHE 
PER ADULTI TYPE II 3-4 STRATI CON 
ELASTICI AURICOLARI

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**)

Pizzocr srl - Ramedical Srl - IDS Srl - Big 
Start italia Srl - Glf sas - 

L'antinfortunistica srl - ARIS Snc - 
Chemitec srl - DPI Medical Srl - Benefis 

Srl - Mediland srl - Med Trade srl - 
Polonord Adeste srl - CliniLab srl - 
Ramedical Srl - Italortopedia srl - 

Megapharma Ospedaliera Srl - 
Artdesigns Srl - L'antinfortunistica srl - 

never land - Tau Medica srl -  Cantel 
Medical CANTEL MEDICAL 8.820,00 €                        24/10/2022 - 23/10/2025

DET 834 25/10/2022

FORNITURA DI N.1 APPARECCHIO PER LA 
VALUTAZIONE FUNZIONALE VISIVA PER IL 
MEDICO COMPETENTE DELL’ ASST CREMA.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) SYLCO SRL SYLCO SRL 4.000,00 €                        

DET 835 25/10/2022

PROCEDURA APERTA, IN FORMA 
AGGREGATA FINALIZZATA 
ALL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
DISPOSITIVI SANITARI VARI OCCORRENTI 
ALLA ASST DEL GARDA (CAPOFILA) E ALLE 
ASST MANTOVA, CREMONA, BERGAMO 
EST, BERGAMO OVEST, CREMA E 
FRANCIACORTA - ANNULLAMENTO 
AGGIUDICAZIONE LOTTO 16 E REVOCA 
AGGIUDICAZIONE LOTTO 17 – 
DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.

AGGREGATA CAPOFILA ASST DEL GARDA

QURE SRL 26.901,00 €                      23/11/2022 – 16/05/2028

DET 836 25/10/2022

ADESIONE SUCCESSIVA AL LOTTO 3 DELLA 
DETERMINAZIONE N. 233 DEL 6.12.2019 
DELL’ASST DEL GARDA - PROCEDURA 
RISTRETTA AGGREGATA FINALIZZATA ALLA 
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO 
(ART. 54 D. LGS. N. 50/16) PER LA 
FORNITURA DI LENTI INTRAOCULARI.

AGGREGATA CAPOFILA ASST DEL GARDA Emmeci 4 Sr € 48.450,00 24/10/2022-15/12/2023

DET 837 25/10/2022

ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARIA_2021_030/L11 DITTA CLINI-LAB S.R.L. 
PER LA FORNITURA DI GUANTI CHIRURGICI 
STERILI MULTISTRATO LATTICE-SINTETICO 
SENZA POLVERE. ADESIONE ARIA CLINI-LAB SRL € 16.380,00 25/10/2022-02/10/2025 (*)

DET 838 25/10/2022

PROCEDURA PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
E MANUTENZIONE PER I MODULI 
AGGIUNTIVI RELATIVI AL SOFTWARE GEDI.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) Ciditech Sr Ciditech Sr 9.577,00  01/01/2022-30/05/2023

DET 849 28/10/2022

ADESIONE SUCCESSIVA A LOTTI VARI DELLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1188 
DEL 05/07/2019 DELL’ASST DEGLI SPEDALI 
CIVILI DI BRESCIA PER LA FORNITURA DI 
ALIMENTI AI FINI MEDICI SPECIALI, 
SOSTITUTI DEL LATTE MATERNO, PRODOTTI 
PER NUTRIZIONE ENTERALE CON RELATIVI 
DISPOSITIVI MEDICI E ATTREZZATURE.

ADESIONE SUCCSSIVA - CAPOFILA ASST 
SPEDALI CIVILI DI BRESCIA Abbott Srl - Danone Nutricia Srl 10.095,60 €                       27/10/2022 -31/12/2025

DET 853 28/10/2022

ADESIONE ACCORDO QUADRO CONSIP 
“ECOTOMOGRAFI 2” – LOTTO 8 SUB LOTTO 
4.B ECOTOMOGRAFI GINECOLOGICI DITTA 
ESAOTE SPA. ADESIONE CONSIP ESAOTE SPA € 38.000,00

Pagina 4 di 6



DET 854 28/10/2022

ADESIONE ACCORDO QUADRO CONSIP 
“ECOTOMOGRAFI 2” – PNRR LOTTO 1 SUB 
LOTTO 1.A ECOTOMOGRAFI DISCIPLINARI 
DITTA ESAOTE SPA. CIG: 9334775405 CUP: 
G99J22000910006 ADESIONE CONSIP ESAOTE SPA € 75.050,00

DET 855 28/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DEL 
FARMACO SPRYCEL 100MG.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) Bristol-Myers Squibb Bristol-Myers Squibb 72.012,72  31/10/2022 – 30/10/2023

DET 856 28/10/2022

ADESIONE SUCCESSIVA AL LOTTO 233 
“SONDA NASOGASTRICA/NASODIGIUNALE 
IN PU CON MANDRINO VARIE MISURE” 
DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 
2055 DEL 25/11/2021 DELL’ASST DEGLI 
SPEDALI CIVILI DI BRESCIA PER LA 
FORNITURA DI CANNULE, CATETERI, 
SONDE, DISPOSITIVI SPECIALISTICI PER 
APPARATO CARDIOCIRCOLATORIO, 
GASTROINTESTINALE, UROGENITALE E 
NEFROLOGIA ED EVENTUALI 
APPARECCHIATURE

ADESIONE SUCCESSIVA INNOVAMEDICA SPA 7.581,00 €                        02/11/2022- 31/12/2027

DET 857 28/10/2022

FORNITURA DI N.1 SCALDALIQUIDI DA 
BANCO PER L’U.O. MAU. PIANO DI 
RIORGANIZZAZIONE SANITARIA – D.L. 
34/2020 - CUP: G99J20000970001.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**)

C.B.M.  SRL A SOCIO UNICO -LUCINI 
SURGICAL CONCEPT SRL- 
LABOINDUSTRIA S.P.A. C.B.M.  SRL A SOCIO UNICO 1.237,00 €                        

DET 858 28/10/2022

FORNITURA DI N.1 STAMPANTE TERMICA 
MODELLO SONY UP-D898 MD PER 
L’ECOTOMOGRAFO PER L’U.O. CURE 
TERRITORIALI.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**)

EMME ESSE M.S. SRL - MC S.R.L. - 
MEDISERV TECHNOLOGIES ITALIA S.R.L. EMME ESSE M.S. SRL 830,00 €                            

DET 863 29/10/2022

ULTERIORE ADESIONE AL LOTTO 1 
DELL’ACCORDO QUADRO CONSIP PER LA 
FORNITURA DI SUTURE CHIRURGICHE 
TRADIZIONALI. ADESIONE CONSIP B.Braun Milano SpA € 6.671,52  31/10/2022 – 30/10/2024

DELIB 791 29/10/2022

PROCEDURA APERTA ESPLETATA IN FORMA 
TELEMATICA ATTRAVERSO LA 
PIATTAFORMA SINTEL PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE 
REAGENTI E MATERIALE DIAGNOSTICO 
(GENERAL CONTRACT) PER “LABORATORIO 
ANALISI CHIMICO-CLINICHE E 
MICROBIOLOGICHE” – PRESTAZIONI DI 
BIOLOGIA MOLECOLARE INFETTIVOLOGICA.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**)

 PERSONAL GENOMICS SRL - CEDAM 
ITALIA SRL - CERBA HC ITALIA SRL - 
AMES CENTRO POLIDIAGNOSTICO 
STRUMENTALE SRL - LABORATORI 
ITALIANI RIUNITI LOMBARDIA SRL - 

FORA SpA FORA SpA 31.284,10 01/11/2022 – 30/09/2023 

DET 871 31/10/2022

ADESIONE ALLE CONVENZIONI 
ARCA_2018_046 E ARCA_2019_031 PER LA 
FORNITURA DI PRESIDI MEDICO 
CHIRURGICI, ARIA_2021_025.3, 
ARIA_2021_025.28 E ARIA_2022_027.2 PER 
LA FORNITURA DI FARMACI

ADESIONE ARIA

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. - 
MONICO SPA - ROCHE S.p.A. 

Unipersonale - FRESENIUS KABI 
ITALIA SRL CON UNICO SOCIO - 

Abiogen Pharma S.p.A. - 
BIOGEN ITALIA SRL - EG S.P.A. - 

Nordic Pharma srl 81.262,44 €                      31/10/2022-30/06/2025 (*)

DET 873 31/10/2022

PROCEDURA PER LA FORNITURA DI SACCHE 
DI SOLUZIONI UROLOGIA MANNITOLO 
0,54% + SORBITOLO 2,7%+ ACQUA PPI 
SACCA DA 3 LITRI.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) BAXTER S.P.A.-S.A.L.F. S.P.A. BAXTER S.P.A. 9.000,00 €                        31/10/2022-31/10/2025

Pagina 5 di 6



DET 875 31/10/2022

ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP 
“SISTEMA DI CONNETTIVITÀ PUBBLICA 
SPC2”, FORNITORE TIM SPA, PER LA 
FORNITURA DI LINEA DATI PRESSO LE SEDI 
IN CREMA DI LARGO UGO DOSSENA 2, VIA 
BRAMANTE 65, VIA POMBIOLI 2 E IN 
MADIGNANO DI VIA COMPARINA 2.

ADESIONE CONSIP TIM SPA 27.568,41  01/11/2022 - 30/5/2023

DET 876 31/10/2022

FORNITURA DI MATERASSI PER BARELLE 
OCCORRENTI ALL’UU.OO. BLOCCO 
OPERATORIO PIASTRA E PRONTO 
SOCCORSO.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**) SANIMED SRL SANIMED SRL 4.480,00 €                        31/10/2022 - 31/12/2022

DET 882 31/10/2022

ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2019_018 - LOTTO 81 PER LA 
FORNITURA DI CARTE TERMOCHIMICHE.

ADESIONE ARIA CERACARTA S.R.L. CERACARTA S.R.L. 368,64 €                            02/11/2022 - 30/09/2024 (*)

DET 883 31/10/2022

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRASPORTO DI 
DEGENTI PRESSO ALTRE STRUTTURE 
PRONTA DISPONIBILITA’IN URGENZA ED 
EMERGENZA POSIZIONE 1 E POSIZIONE 2, 
PER IL PERIODO 31/10/2022 – 31/12/2022. 
CIG 9469297715.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**)

SANT'ANDREA SOCCORSO SOC. COOP. 
SOCIALE

SANT'ANDREA SOCCORSO SOC. 
COOP. SOCIALE 69.724,80 €                      31/10/2022 - 31/12/2022

DET 884 31/10/2022
PROCEDURA PER LA FORNITURA DI BUSTE 
INTESTATE/PERSONALIZZATE.

AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 36 C. 2 LETT 
A D. LGS. 50/2016  E S.M.I. (**)

CIEMME SRL - SATIP SRL - ARTI 
GRAFICHE CARDAMONE SATIP SRL 6.690,00 €                        01/11/2022 - 31/12/2023

(*) Il periodo di affidamento si riferisce alla validità dell'ordinativo di fornitura - ODF -

(**) Art 1,comma 1e comma 2, lett.a) del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge n. 120/2020, come 
modificato dall'art, 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. 108 del 29/07/2021

Pagina 6 di 6


